S. Marco VI, 215, 1475 A.D., fols. 206r-216r, opening, "Alchimia est ars . . ." which resembles the incipit of one of the *Practica's* ascribed to Raymond.

BU 142 (109), 16th century, fols. 53r-70r: De investigatione secreti occulti. "Alchimia est scientia artificialis ex naturalibus principiis . . ." This, too, is not the usual incipit.

Partial versions are represented by BM Harley 5399, 15th century, fols. 39-44v, for which see DWS I, 234-235, under No. 252, and by the following:

Vatic. 5847, 1500 A.D., fols. 94r-95r (once 304-305r): "Scrutatio sive investigatio breviloqua occultorum secretorum magistri Raimundi super omne magisterium operis maioris quod a philosophis intitultur Vade mecum et sepius dictum est Clausula testamenti ad regem Odoardum in capitulo quod incipit, 'Partus vero terre etc.' Et in ista practica totius magisterii semita demonstretur per modum alphabetalem ita quod per quamlibet litteram. . ." An alphabet then follows, only after which comes the usual incipit of the third part, "Ista est tertia pars. . ." The tract closes, ". . . fac proiectionem sicut superius dixi tibi de liquore etc. Explicit hoc opusculum deo gratias amen."

Vienna 5485, 15th century, fols. 111r-116v: "Incipit tractatus scrutationis sive investigationis occultorum secretorum eiusdem Raymundi Lulli super omne magisterium operis maioris quod per philosophos intitultur Vade mecum de numero philosophorum et sepius dictum est Clausula testamenti ad regem Eduardum in capitulo quod incipit, 'Partus vero terre etc.' Ista est practica totius magisterii que comprehenditur in secunda parte istius libri ubi monstratur per figuram alphabetalem ita quod per quamlibet litteram significatur unum principium ad evitandum prolixitatem scripture utque in figura arboris philosophie. Nunc vero propter ignaros dictum alphabetum volo de verbo ad verbum declarare sicut videbitur in practica in-

ferius posita. Practica huius tertie partis. . .” At fols. 112r-113v intervenes a “Praxis secretissima extracta ex libro Raymundi dicto de secreto vegetabili.”

Vienna 2474, 1488 A.D., fols. 30r-31v: “Practica secreti occulti de lapide animali. Ista est tertia pars que est de practica huius secreti quod est finis investigationis huius compendii . . . / . . . tibi dixi de liquore. Explicit deo laus die Mercurii octavo mensis Octobris 1488.”

FN II, iii, 28, 16th century, fols. 34r-35r: “Incipit investigatio secretorum divini Raymundi Lullii que est practica totius scientie investigationis huius compendii ad serenissimum regem Odoardum Anglorum. Nunc rex serenissime est tempus si me intelligas . . . / . . . qui quo magis stabit in igne eo plus valebit. Explicit.” This is at least a garbled version.